- Nội dung chi tiết, chất lượng, số lượng theo Chứng thư thẩm định giá số 

167/2025/0040-PD/CTTĐG ngày 11/02/2025 của Công ty cổ phần Giám định và 

Thẩm định giá Phương Đông và Biên bản kê biên xử lý tài sản ngày 12/12/2024 

của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang. 

Giá khởi điểm là: 68.715.483.000đ (sáu mươi tám tỷ, bảy trăm mười lăm 

triệu, bốn trăm tám mươi ba ngàn đồng). 

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã bị bản án tuyên huỷ. Tuy nhiên, 

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang sẽ chuẩn bị các quyết định, văn bản 

thi hành án và các tài liệu kèm theo để người mua trúng đấu giá tài sản liên 

hệ với các cơ quan có thẩm quyền để xin cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng